申  请  书

汕头市自然资源局潮阳分局：

贵局发布的委托评估公告已经收悉，我公司经过认真阅读各项内容，并无异议。我公司正式申请报名参加2025年2月21日上午10时在贵局五楼会议厅举行位于海门镇金海大道旁（汕头市绿色新材料产业园区西北角）用地面积97138.9平方米（折合145.708亩），坑尾股份经济联合社大沟沽外洋坊、洪洞股份经济联合社外湖洋坊用地面积294574.5平方米（折合441.862亩）两宗国有建设用地法定最高年限土地使用权协议出让市场价格评估选择评估机构摇珠活动，并按要求提交各项材料。

若能被选中，我公司保证按照《操作规则》和《委托评估协议书》的规定和要求履行全部义务。

若我公司在评估过程中出现违约行为，愿意在二年内不参加贵局组织的评估活动。

特此申请和承诺。

申请人：                      （加盖公章）

法定代表人(或代理人)签名：

电话（或移动电话）：

申 请 日 期：      年    月    日